ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2022 № 185-п
г. Иваново

Об определении уполномоченного исполнительного органа
государственной власти Ивановской области по предоставлению
субвенций из областного бюджета бюджету Пенсионного Фонда

Российской Федерации на осуществление ежемесячной денежной
выплаты на ребенка в возрасте от восьми до семнадцати лет

В соответствии с подпунктом «в» пункта 6 Правил заключения
соглашения между органом управления государственного внебюджетного
фонда Российской Федерации и высшим исполнительным органом
государственной власти субъекта Российской Федерации, администрацией
г. Байконура, администрацией федеральной территории «Сириус» о
предоставлении субвенции из бюджета субъекта Российской Федерации,
бюджета г. Байконура, бюджета федеральной территории «Сириус»
бюджету государственного внебюджетного фонда Российской
Федерации», утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 08.04.2022 № 622, Правительство Ивановской области
п о с т а н о в л я е т:

Определить Департамент социальной защиты населения Ивановской
области уполномоченным исполнительным органом государственной
власти Ивановской области по предоставлению субвенций из областного
бюджета бюджету Пенсионного Фонда Российской Федерации на
осуществление ежемесячной денежной выплаты на ребенка в возрасте
от восьми до семнадцати лет.

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский